
２０２３（令和５）年６月３日 

各 学 校 長  殿 

サッカー部顧問殿 

大阪私立高等学校体育連盟サッカー部 

部 長 森松 浩毅 

委員長 伊藤 貴力 

 

大阪私立高等学校体育連盟サッカー部 Ｕ-１６選抜について 

及び ２０２３度選抜選手選考会のお知らせ 
 

梅雨の候、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は大阪私立高等学

校体育連盟サッカー部にご理解、ご協力をいただき感謝いたしております。 

さて、２０２２年度Ｕ-１６選抜の活動を下記の要項にて実施いたします。サッカー部顧問、並びに選手派

遣につきまして、ご高配いただきますようにお願い申し上げます。 

 

記 

目 的：ユース年代の選手の育成・強化を図ることはもとより、１年生を対象に強化プログラムを行うこと

により、大阪私立高校のより発展を目指す。 

 

内 容：１年生のみの選抜選考会を実施。月１～２回程度の練習会及び練習試合を実施し、私体連サッカー

部主催でフェスティバル（１２月）に選抜チームとして出場する。 

 

対 象：高校１年生【９月～１２月の練習会及び私体連主催ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ（１２月中旬実施）に参加可能の者】 

    ※各チーム５名以内でお願いします。また、同ポジションも２名以内でご協力をお願いします。 

    ※毎年、ＧＫ・ＤＦの選手が手薄となっております。ＧＫ・ＤＦの選手を、多く選考会に呼んでい

ただければありがたいです。 

   【注意】選抜選手に選考された場合、活動費及びウェアー代が必要となります。 

 

選考会：第１回 ２０２３年７月１３日（木） Ｌ４前  １６：００集合【S9/10  17：00～19：00】 

    第２回 ２０２３年７月１８日（火） Ｌ１前  １２：００集合【S12/13 13：00～15：00】 

       

会  場：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺 

        

持参品：サッカー用品一式・保険証 

    ※各自、熱中症・感染症対策に必要な物は持参ください。 

 

申  込：別紙のフォームよりご回答ください。 

 

期 限：７月１日（土）【期日厳守】 

以 上  

 

 

  



２０２３（令和５）年６月３日 

各 学 校 長  殿 

サッカー部顧問殿 

大阪私立高等学校体育連盟サッカー部 

部 長 森松 浩毅 

委員長 伊藤 貴力 

 

 

２０２３年度 私学選抜選手選考会 申込書  

 

平素は、本連盟の事業に対し格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。 

さて、標題の件につきまして、本年度よりGoogleフォームでの入力をお願いいたします。下記のQR

コードを読み込んでいただくか、またはURLより７月１日（土）までに入力をお願いいたします。 

お忙しいとと存じますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

https://forms.gle/gwV5Jmc695Bg69E8A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

回答期限  令和５年７月１日（土） 
 

 

 

 

※本件に関する問い合わせについては、追手門学院大手前高等学校 橋本達也まで 


